

  
**MYMAX GROUP ApS**

Nørregade 12, 4030 Tune

**CVR-nr. 33 59 75 84**


**Årsrapport for perioden**

**1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023

---

Peter Eggert Vilhelmsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	MYMAX GROUP ApS Nørregade 12 4030 Tune CVR-nr.: 33 59 75 84 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 14. april 2011 Hjemsted: Greve
Direktion	Peter Eggert Vilhelmsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rope-use solutions og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 379.383, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.539.585.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.025.622</b>	<b>5.742.298</b>
Personaleomkostninger	1	-4.138.611	-3.518.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.387.820	-621.482
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>499.191</b>	<b>1.602.809</b>
Finansielle omkostninger	2	-5.626	-12.389
<b>Resultat før skat</b>		<b>493.565</b>	<b>1.590.420</b>
Skat af årets resultat	3	-114.182	-489.718
<b>Årets resultat</b>		<b>379.383</b>	<b>1.100.702</b>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		261.583	986.302
		<b>379.383</b>	<b>1.100.702</b>

**Balance 30. juni**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.759.363	2.485.929
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.759.363</b>	<b>2.485.929</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.450	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>87.450</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.846.813</b>	<b>2.525.929</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.808	75.641
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.808</b>	<b>75.641</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.195.546</b>	<b>1.207.743</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.364.354</b>	<b>1.283.384</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.211.167</b>	<b>3.809.313</b>



## Balance 30. juni

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.341.785	2.080.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>2.539.585</b>	<b>2.274.602</b>
Hensættelse til udskudt skat		50.759	170.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>50.759</b>	<b>170.686</b>
Selskabsskat		234.080	362.142
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>234.080</b>	<b>362.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.749	5.871
Gæld til kreditinstitutter		39.050	39.050
Selskabsskat		365.076	0
Anden gæld		833.868	956.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.386.743</b>	<b>1.001.883</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.620.823</b>	<b>1.364.025</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.211.167</b>	<b>3.809.313</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	2.080.202	114.400	2.274.602
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	261.583	117.800	379.383
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>2.341.785</b>	<b>117.800</b>	<b>2.539.585</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.604.524	3.497.294
Pensioner	463.345	14.516
Andre omkostninger til social sikring	34.708	4.903
Andre personaleomkostninger	36.034	1.294
	<b>4.138.611</b>	<b>3.518.007</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	19	5
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.626	12.389
	<b>5.626</b>	<b>12.389</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	234.079	362.142
Årets udskudte skat	-119.897	127.576
	<b>114.182</b>	<b>489.718</b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	4.415.208
Tilgang i årets løb	<u>1.661.253</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.076.461</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.929.278
Årets afskrivninger	<u>1.387.820</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>3.317.098</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>2.759.363</u></u></b>

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Luksustelte ApS	Tune	100%	299.187	91.394

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning i selskabet.
